第 ２１０ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年１月２２日（火）１６：２０～１６：３０

場 所： 旧工学部本館３階 第一会議室前

出席者

有川総長  安浦理事  藤木理事  丸野理事  今泉理事

落合理事  本木理事  菊川理事

欠席者

       高栁理事

１ 役員の退職手当の支給基準の改定（案）について

国家公務員の退職手当制度の改正及び当該改正に準じて必要な措置を講ずる旨の

政府からの要請等を踏まえた役員の退職手当の支給基準の改定案について説明があ

り，審議の結果，当該案を議決した。

２ 理学系施設整備に伴う長期借入金の認可申請の変更について

   平成２４年１２月２５日開催の役員会で議決した長期借入金の認可申請の金額に

ついて，文部科学省から補正予算の内示があったことに伴い，申請額を変更するこ

とについて説明があり，審議の結果，これを議決した。

（以 上）